
О  присвоении классного чина  

 

В соответствии со статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г.     

№ 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики»                                       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить Серебровой Татьяне Александровне, ведущему специалисту-

эксперту отдела регулирования тарифов на электрическую энергию и платы за 

технологическое присоединение Государственной службы Чувашской Республики по 

конкурентной политике и тарифам, классный чин государственной гражданской службы 

Чувашской Республики референта государственной гражданской службы Чувашской 

Республики 3 класса. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Руководитель                      М.В. Кадилова 

 

 

 


